EXTRATO DE TERMO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL

Contrato nº: 160/2016

Origem: Dispensa de Licitação 02/2016.

Contratante: Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Contratada: Grifon Brasil Assessoria Ltda EPP.

Objeto: Fornecer diariamente via correio eletrônico ou website: o boletim de publicações em nome da

CONTRATANTE, o Modulo Terceiro.

Valor: R$194,95 (cento e noventa e quatro reais e noventa e cinco centavos), mensais.

Código do recurso e fonte: 01 031 0009 2075 0000 – Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica -

Categoria econômica: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Prazo: 12 (doze) meses.

Data da Assinatura: 01 de abril de 2018.

Ibitinga, 01 de abril de 2018.

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA

Presidente